Аналіз участі педагогів загальноосвітніх навчальних закладів 

у міському фестивалі інноваційних уроків
	Навчальний
заклад
	2014-2015 навчальний рік
	2015-2016 навчальний рік

	
	Заявлено 
	Проведено уроків
	Заявлено
	Проведено уроків

	ШСШ №1
	3
	3
	8
	6

	ШНВК:СШ - ліцей
	6
	2
	8
	6

	Гімназія 
	3
	2
	5
	5

	ШЗШ №4
	1
	1
	4
	2

	ШЗШ №5
	2
	1
	7
	6

	ШНВК: ЗШ №6 - ДНЗ
	
	
	1
	

	ШЗШ №7
	3
	2
	4
	4

	ШЗШ №8
	5
	3
	2
	1

	ШНВК:ЗШ №9 - ДНЗ
	3
	3
	2
	2

	ШСЗШ №10
	2
	1
	2
	2

	ШЗШ №11
	
	
	2
	2

	ШЗШ №12
	1
	1
	1
	

	ШСШ №13
	5
	2
	7
	4

	ШЗШ-Інтернат
	1
	1
	2
	2

	Усього
	35
	22
	55
	42


65








